

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสถานคอนกรีตบริเวณด้านหลังอาคารศูนย์ OTOP

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนจามรพาร์ม

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย

จำนวนราคาโดย ส.ต.ท.เกรียงศักดิ์ วัฒนสุข เมื่อวันที่ 19 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

นายเรวัต ท่านกเอียง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ก่อสร้างสถานคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 แห่ง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,240 ตารางเมตร (ตามแบบที่เทศบาลกำหนด)								60 วัน
1	ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,240 ตารางเมตร	224.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	25,088.00	25,088.00	
1.1	งานชุดปรับพื้นที่ หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	224.00	ลบ.ม.	214.95	48,148.80	112.00	25,088.00	73,236.80	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	224.00	ลบ.ม.						
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (342 ลบ.ม.)	76.608	ตัน	2,663.55	204,049.24	-	-	204,049.24	
	หิน (1.09 ลบ.ม.)	244.16	ลบ.ม.	311.68	76,099.79	-	-	76,099.79	
	ทราย (0.57 ลบ.ม.)	127.68	ลบ.ม.	214.95	27,444.82	-	-	27,444.82	
	ค่าแรงคอนกรีต	224.00	ลบ.ม.	-	-	327.00	73,248.00	73,248.00	
1.4	เหล็กตะแกรงวางเมท 4 มม. @ 0.20 ม.	2,240.00	ตร.ม.	35.51	79,542.40	5.00	11,200.00	90,742.40	
1.5	งานไม้แบบ								
	- งานไม้แบบ	13.12	ตร.ม.	294.39	3,862.40	-	-	3,862.40	
	- ค่าแรงไม้แบบ	65.60	ตร.ม.	-	-	139.00	9,118.40	9,118.40	
2	ก่อสร้างรางระบายน้ำ กว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.20 เมตร ยาว 74.00 เมตร								
2.1	งานชุดดิน	11.10	ลบ.ม.	-	-	112.00	1,243.20	1,243.20	
2.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	5.92	ลบ.ม.						
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (342 ลบ.ม.)	2.024	ตัน	2,663.55	5,391.03	-	-	5,391.03	
	หิน (1.09 ลบ.ม.)	6.452	ลบ.ม.	311.68	2,010.96	-	-	2,010.96	
	ทราย (0.57 ลบ.ม.)	3.374	ลบ.ม.	214.95	725.24	-	-	725.24	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสถานคอนกรีตบริเวณด้านหลังอาคารศูนย์ OTOP

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนจางรฟาร์ม แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย

วันที่ 19 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

นายวิฑูรย์ ท่านภैया

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่าแรงคอนกรีต	5.92	ลบ.ม.	-	-	327.00	1,935.84	1,935.84	
2.3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (RB 6 มม.)	0.154	ตัน	25,269.63	3,891.52	4,400.00	677.60	4,569.12	
		5.00	กก.					196.75	
2.4	งานไม้แบบ								
	- งานไม้แบบ	14.80	ตร.ม.	294.39	4,356.97	-	-	4,356.97	
	- ค่าแรงไม้แบบ	74.00	ตร.ม.	-	-	139.00	10,286.00	10,286.00	
2.5	ท่อ PVC 6"	2.00	ฟอน	1,752.00	3,504.00	800.00	1,600.00	5,104.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง							618,708.95	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง x F = 1.3068							808,528.86	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง							808,000	